
PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUKA
 

Ford Protect
5 let / 100 000 km
vč. zajištění mobility až na 
5 dní

ÚROK 0 %
 

s financováním Ford Credit

ZAVAZADLOVÝ 
PROSTOR 566 l
 

díky inovativnímu řešení 
zavazadlového prostoru 
GigaBox a úložnému 
prostoru pod přední 
kapotou Frunk

JIŽ ZA 749 900 Kč
 

v rámci zvýhodněné 
nabídky

I  Zobrazený vůz představuje ilustrační vyobrazení a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. 
Detaily ke zvýhodnění a úroku naleznete na straně 2.

 

ELEKTRICKÁ
PUMA GEN-E
CENÍK



CENÍK

POHON PŘEDNÍCH KOL (FWD) Zvýhodněná cena

základní cena

Akumulátor Výkon
Dojezd [km] Puma / 

Premium
Puma Puma Premium

43 kWh STANDARDNÍ DOJEZD 123 kW / 168 k 376 / 364
749 900
868 900

805 900
924 900

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, zahrnují DPH 21 % a vybavení dle předpisů platných v ČR. Dojezd je uveden v km dle WLTP v kombinovaném režimu. Vůz je vybaven automatickou 
převodovkou. Instalovaná kapacita akumulátoru je 54 kWh.

Zvýhodněné ceny platí u participujících autorizovaných partnerů Ford pro modelový rok 2025.5 od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025 nebo do odvolání a jsou omezeny počtem odebraných vozidel.

Datum vydání 1. 1. 2025.

MĚSTSKÉ SUV S DOJEZDEM 376 KM
Nové elektrické SUV Ford je vhodné do městského provozu, díky 
rychlému nabíjení, pokročilým technologiím a dojezdu až 376 km 
Vám nebude nic scházet.

Výbava nového elektrického Fordu Puma Gen-E zajišťuje 
jednoduchost a pohodlí bez nutnosti složitého výběru, výbavové 
stupně Puma Gen-E a Gen-E Premium disponují ve standardní 
výbavě mnoha funkcemi, které byly dříve výbavou na přání.

Puma Gen-E si zachovává ikonický design Puma s drobnými 
změnami, které ji odlišují od verze se spalovacím motorem, 
novými prvky jsou jedinečný design přední části vozu díky nové 
přední masce a nárazníku, doplnění o unikátní 17“ kola z lehkých 
slitin či lemování blatníků lakované v barvě karoserie.



NEJVĚTŠÍ ÚLOŽNÝ PROSTOR VE SVÉ TŘÍDĚ
Puma Gen-E nabízí ve své třídě nejlepší celkový objem 
zavazadlového prostoru 566 litrů, a to díky 145litrovému 
GigaBoxu, který je chytře navržený tak, aby se do něj vešly i větší 
předměty. Na velkorysém objemu úložného prostoru se podílí
i 43litrový přední zavazadlový prostor (Frunk).

INTERIÉR A INFOTAINMENT
Oba výbavové stupně disponují akustickým čelním sklem
a vícebarevným vnitřním osvětlením se 7 různými barevnými 
motivy. Dále je standardem možnost bezdrátového nabíjení 
kompatibilních zařízení, 12,8" přístrojový štít a 12" středový 
displej se systémem SYNC™4. Puma Gen-E má také nově 
vyvinuté čalounění sedadel, které doplňuje moderní design
a vyznačuje se exkluzivními detaily.

Standardem je také možnost jízdy s jedním pedálem, startování 
bez použití klíče či elektronická parkovací brzda (EPB)
s integrovaným voličem převodovky, díky kterému se 
maximalizuje prostor v přední části kabiny a prostředí je tak 
vizuálně čistší a přehlednější. 

RYCHLÉ NABÍJENÍ
Nový plně elektrický Ford Puma Gen-E se nabije z 10 % na 80 % 
za 23,2 minuty. Podporuje nabíjení střídavým proudem o výkonu 
11 kW i rychlé nabíjení stejnosměrným proudem o výkonu až 100 
kW. To je ideální pro řidiče, kteří potřebují vozidlo rychle dobít 
například během dlouhých cest. Již za 10 minut totiž můžete 
nabít dostatek energie na dalších až 135 km cesty.

Výše uvedené časy jsou indikativní. Rychlost nabíjení může záviset na aktuálním stavu akumulátoru, počáteční úrovni nabití akumulátoru a okolní teplotě. Rychlost se snižuje, jakmile
se nabití blíží maximální kapacitě.

Pro zachování kondice akumulátoru doporučujeme využívat nabíjení pomocí střídavého proudu (AC). Nadměrné používání rychlého nabíjení stejnosměrným proudem (DC) může urychlit 
degradaci akumulátoru.



PŘEHLED VÝBAVOVÝCH STUPŇŮ

Puma

Hlavní prvky standardní výbavy: 

· 17" kola z lehkých slitin
· Přední LED světlomety s LED světly 

denního svícení a zadní LED světla
· Automatická aktivace světlometů

při snížené viditelnosti a přepínání 
dálkových světel

· Zadní parkovací senzory a kamera
· Tempomat a inteligentní omezovač 

rychlosti
· Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka 
· Elektricky ovládaná přední a zadní okna 
· Automatická klimatizace
· GigaBox pod podlahou zavazadlového 

prostoru a Frunk pod přední kapotou
· Dvouramenný volant potažený vinylem 

Sensico, nastavitelný ve čtyřech směrech
· Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní 

opěrkou
· Prémiové LED ambientní osvětlení interiéru 

s možností nastavení barev
· Automatické stěrače s dešťovým senzorem 
· Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým 

zatmíváním
· Digitální přístrojový štít s 12,8" barevným 

displejem s konfigurovatelnou grafikou 
palubního počítače

· Systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem
a konverzačním rozpoznáváním hlasu
(v českém jazyce)

· Elektronická parkovací brzda

· Bezdrátové připojení Apple CarPlay / 
Android Auto

· Ovládání audia na volantu, 6 reproduktorů, 
2 USB vstupy

· Vestavěný modem s připojením 5G, online 
aktualizace softwaru vozidla včetně 
mapových podkladů

· eCall – tlačítko SOS pro automatické 
i vyžádané nouzové volání 

· Funkce rozpoznávání dopravních značek 
omezujících rychlost

· Funkce sledování bdělosti řidiče 
· Pre-Collision Assist – snižuje riziko nehody 

s chodcem, cyklistou nebo jiným vozem
a upozorňuje v případě hrozícího nebezpečí 
a autonomní nouzové brzdění

· Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
· Startovací tlačítko a dva pasivní klíče 

dálkového ovládání
· Přepínatelné jízdní režimy (Normal, Sport, 

Eco, Kluzký povrch)
· Středová konzola s úložným prostorem

a držáky nápojů, posuvnou loketní opěrkou
a úložnou přihrádkou, elektrická zásuvka
12 V

· Možnost ovládání jedním pedálem
· Aerodynamický zadní spojler

Puma Premium

Navíc oproti výbavě Puma:

· 18" kola z lehkých slitin s 5 paprsky v černo-
stříbrném provedení

· Prémiový audiosystém B&O s 10 
reproduktory vč. subwooferu

· Sedadla čalouněná prémiovým vinylem 
Sensico s šedým a černým prošíváním

· Vnější zpětná zrcátka – elektricky ovládaná 
s integrovanými blikači, vyhřívaná
a s osvětlením nástupního prostoru
se světelnou projekcí loga, s možností 
automatického sklopení při uzamčení 
vozidla

· Dynamické LED Matrix přední světlomety
s automatickým přepínáním dálkových 
světel a prediktivním svícením

· Systém KeyFree Plus – vstup do vozu
a startování bez použití klíče

· Ozdobné stříbrné lišty prahů předních dveří
· Bezdotykové ovládání (otevírání / zavírání) 

pátých dveří

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

ZVÝHODNĚNÉ SADY A  standardní výbava, — nelze objednat, S lze objednat jako součást zvýhodněné sady či jiné 

výbavy

Poznámka Puma Puma Premium

SADA COMFORT

• Systém KeyFree Plus – vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva 

pasivní klíče dálkového ovládání, bezdotykové ovládání (otevírání / 

zavírání) pátých dveří, páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním

• vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru se světelnou 

projekcí loga, elektricky sklopná s možností automatického sklopení při 

uzamčení vozidla

 15 000   A 

SADA WINTER

• vyhřívané čelní sklo, přední sedadla, volant
 16 000   16 000 



ZVÝHODNĚNÉ SADY A  standardní výbava, — nelze objednat, S lze objednat jako součást zvýhodněné sady či jiné 

výbavy

Poznámka Puma Puma Premium

SADA ASSIST

• adaptivní tempomat s inteligentním asistentem rychlosti – může upravit 

rychlost při detekci značky omezující rychlost

• pro automatickou převodovku funkce aktivního udržování v jízdním 

pruhu a Stop & Go

• asistent vyhýbacího manévru

• funkce rozpoznávání dopravních značek zákazu předjíždění

• Pre-Collision Assist navíc funkční do max. rychlosti vozu pro odvrácení 

kolize s jiným vozem, indikace bezpečné vzdálenosti, asistent pro 

křižovatky

• 360stupňová kamera

• přední parkovací senzory

• hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách 

(BLIS) zohledňující délku přívěsu s asistentem změny pruhu – upozornění 

a navrácení do jízdního pruhu

• varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA) 

s aktivním brzděním

• vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru se světelnou 

projekcí loga, elektricky sklopná s možností automatického sklopení při 

uzamčení vozidla (standard pro Puma Premium)

 24 000   22 000 

FUNKČNÍ VÝBAVA

Poznámka Puma Puma Premium

Automatická klimatizace jednozónová  A   A 

Přední a zadní okna – elektricky ovládaná s funkcí stažení / vytažení 

jedním stisknutím
 A   A 

Digitální přístrojový štít

• 12,8" barevný displej s konfigurovatelnou grafikou palubního počítače
 A   A 

Přepínatelné jízdní režimy (Normal, Sport, Eco a Kluzký povrch)  A   A 

Startovací tlačítko + dva pasivní klíče dálkového ovládání  A   - 

Přední LED světlomety s LED světly denního svícení, zadní LED světla  A   A 

Dynamické LED Matrix přední světlomety

• neoslňující dálková světla s automatickým přepínáním a přizpůsobením

• prediktivní svícení

• přizpůsobení světel na základě rychlosti a počasí - nahrazuje mlhová 

světla

• automatické nastavení sklonu světlometů

 -   A 

Automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti  A   A 

Automatické přepínání dálkových světel  A   A 

Zadní parkovací kamera  A   A 

Tempomat a inteligentní omezovač rychlosti – detekuje dopravní značky 

omezující rychlost a automaticky může nastavit maximální rychlostní limit
 A   A 

Automatické stěrače s dešťovým senzorem a vnitřní zpětné zrcátko 

s automatickým zatmíváním
 A   A 

Režim jízdy s jedním pedálem (One-pedal Drive)  A   A 

Elektronická parkovací brzda  A   A 

Zadní parkovací senzory  A   A 

Standardní odpružení  A   A 

Inovativní řešení zavazadlového prostoru GigaBox a zavazadlový prostor 

pod přední kapotou Frunk
 A   A 

Panoramatická střecha s elektrickým ovládáním a sluneční clonou

nelze se střešními nosiči, s kontrastně 

lakovanou střechou a s mříží 

v zavazadlovém prostoru

 24 000   24 000 

BEZPEČNOST

Poznámka Puma Puma Premium

Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce  A   A 



BEZPEČNOST

Poznámka Puma Puma Premium

Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel  A   A 

Možnost deaktivace airbagu spolujezdce  A   A 

Elektronický stabilizační systém ESC – automatická aktivace brzd po 

nárazu, asistent pro rozjezd ve svahu HSA, protiprokluzový asistent TA, 

bezpečnostní brzdový asistent EBA, protiblokovací brzdový systém ABS

 A   A 

ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších zadních 

sedadlech
 A   A 

Varovný signál nezapnutého bezpečnostního pásu 1. a 2. řady sedadel  A   A 

Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW) a systém pro 

automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA)
 A   A 

Funkce sledování bdělosti řidiče  A   A 

Pre-Collision Assist

• snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (do 80 km/h) nebo jiným 

vozem (do 130 km/h), výstraha v případě hrozícího nebezpečí, autonomní 

nouzové brzdění

 A   A 

AUDIO SYSTÉMY, KONEKTIVITA A NAVIGACE

Poznámka Puma Puma Premium

FORDPASS CONNECT

• vestavěný modem s připojením 5G

• vzdálené ovládání vozidla pomocí mobilní aplikace FordPass

• online aktualizace softwaru vozidla (OTA) včetně mapových podkladů

• eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání

 A   A 

SADA AUDIO 16

• rádio a systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem a konverzačním 

rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce)

• online vzdálené aktualizace (OTA)

• navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální 

informace o dopravě a bodech zájmů (předplatné Connected Nav je 

zdarma na 1 rok od zahájení záruky na vůz)

• bezdrátové připojení funkcí Android Auto nebo Apple CarPlay

• Bluetooth® handsfree

• 6 reproduktorů, ovládání audia na volantu

• 2 USB vstupy

• příjem DAB+

 A   - 

SADA AUDIO 15

• rádio a systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem a konverzačním 

rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce)

• prémiový audiosystém B&O s 10 reproduktory vč. subwooferu

• online vzdálené aktualizace (OTA)

• navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální 

informace o dopravě a bodech zájmů (předplatné Connected Nav je 

zdarma na 1 rok od zahájení záruky na vůz)

• bezdrátové připojení funkcí Android Auto nebo Apple CarPlay

• Bluetooth® handsfree

• ovládání audia na volantu

• 2 USB vstupy

• příjem DAB+

 -   A 

INTERIÉR

Poznámka Puma Puma Premium

Přední sedadla sportovně tvarovaná  A   A 

Sedadla řidiče a spolujezdce manuálně nastavitelná ve 4 směrech  A   A 

Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou  A   A 

Sedadlo spolujezdce výškově nastavitelné s nastavitelnou bederní 

opěrkou
 A   A 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech třech zadních sedadlech  A   A 

Sedadla čalouněná v černé látce s šedým a černým prošíváním  A   - 

Sedadla čalouněná prémiovým vinylem Sensico s šedým a černým 

prošíváním
 -   A 



INTERIÉR

Poznámka Puma Puma Premium

Volant – dvouramenný, potažený vynilem Sensico, nastavitelný ve 

čtyřech směrech
 A   A 

Středová konzola s úložným prostorem a držáky nápojů, posuvnou loketní 

opěrkou a úložnou přihrádkou, elektrická zásuvka (12 V)
 A   A 

Světlé čalounění stropu  A   A 

Podlahové textilní rohože přední  A   A 

Ozdobné stříbrné lišty prahů předních dveří s logem  -   A 

Standardní pedály  A   A 

Prémiové LED ambientní osvětlení interiéru s možností nastavení barev  A   A 

EXTERIÉR

Poznámka Puma Puma Premium

Nemetalický lak karoserie – speciální – bílá Frozen  5 900   5 900 

Metalický lak karoserie – žlutá Electric  A   A 

Metalický lak karoserie – černá Agate  13 900   13 900 

Metalický lak karoserie – stříbrná Solar  13 900   13 900 

Metalický lak karoserie – speciální – modrá Digital Aqua  16 900   16 900 

Metalický lak karoserie – unikátní – červená Fantastic  19 900   19 900 

Střecha a vnější zpětná zrcátka lakovaná v černé barvě, vč. A sloupků 

a zadního spojleru

nelze s panoramat. střechou; nelze 

pro barvu karoserie bílá Frozen a černá 

Agate

 10 500   10 500 

Vnější zpětná zrcátka – elektricky ovládaná s integrovanými blikači, 

vyhřívaná, manuálně sklopná
 A   - 

Vnější zpětná zrcátka – elektricky ovládaná s integrovanými blikači, 

vyhřívaná, s osvětlením nástupního prostoru se světelnou projekcí loga, 

elektricky sklopná s možností automatického sklopení při uzamčení 

vozidla

dostupné v sadách Assist a Comfort  -   A 

Aerodynamický zadní spojler  A   A 

Zadní tmavě tónovaná skla Privacy  A   A 

Nabíjecí kabel pro nabíjení z wallboxů a veřejných nabíjecích stanic

(typ 2/typ 2)
 A   A 

Nabíjecí port pro nabíjení typ 2 / CCS2

- s příkonem až 11 kW (AC)

- s příkonem až 100 kW (DC)
 

 A   A 

Tažné zařízení – odnímatelné

(obsahuje elektroinstalaci a funkci stabilizace jízdy s přívěsem)
 14 000   14 000 

KOLA

Poznámka Puma Puma Premium

17" x 7.0" kola z lehkých slitin ve stříbrno-černém provedení, pneu 215/55 

R17 94H
 A   - 

18" x 7.0" kola z lehkých slitin s 5 paprsky v černo-stříbrném provedení, 

pneu 215/50 R18 92H
 -   A 

19" x 7.5" kola z lehkých slitin ve stříbrno-černém provedení, pneu 225/40 

R19 93H
 -   15 000 

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)  A   A 

Sada na opravu pneumatik  A   A 



KOLA

Poznámka Puma Puma Premium

Celoroční pneumatiky
pouze v kombinaci se 17“ koly (platí 

i pro Puma Premium)
 6 000   6 000 

Pojistné matice kol  A   A 

ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY *

Poznámka Puma Puma Premium

Prodloužená záruka FORD PROTECT

• 5 let / 100 000 km, na vysokonapěťový akumulátor

a komponenty prodloužená záruka 8 let / 160 000 km vč. zajištění 

mobility až na 5 dní

záruka je omezena skutečností, která 

nastane dříve
 A   A 

Prodloužená záruka 5 let / 160 000 km, podle toho, která ze skutečností 

nastane dříve, vč. zajištění mobility

záruka je omezena skutečností, která 

nastane dříve
 3 700   3 700 

Prodloužená záruka 8 let / 160 000 km, podle toho, která ze skutečností 

nastane dříve, vč. zajištění mobility

záruka je omezena skutečností, která 

nastane dříve
 8 900   8 900 

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN

• 2 pravidelné servisní prohlídky během 5 let

pravidelné servisní prohlídky 

předepsané výrobcem
 9 120   9 120 

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN

• 4 pravidelné servisní prohlídky během 8 let

pravidelné servisní prohlídky 

předepsané výrobcem
 17 970   17 970 

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE

• 2 pravidelné servisní prohlídky během 5 let, zahrnuje i prozatimní servis 

po roce

• plus spotřební díly na 5 let / 100 000 km (omezeno skutečností, která 

nastane dříve)

pravidelné servisní prohlídky 

předepsané výrobcem, spotřební díly
 20 360   20 360 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výběr z nabídky příslušenství Obj. kód Cena (Kč)

Základní střešní nosič pro vozidla bez střešních ližin z výroby 2527164 7 843

Zástěrky přední sada 2458844 1 367

Zástěrky zadní sada 2458866 1 367

Přepážka do zavazadlového prostoru 2437781 9 126

Odolná rohož do zavazadlového prostoru 2438719 1 846

Cargo organizér 2181468 4 252

Čisticí sada pro interiér vozidla 2753112 1 237

* Pro bližší informace o podmínkách servisních smluv a jejich kompletní nabídku se obraťte na svého prodejce vozů Ford. Smluvní podmínky Ford Protect jsou ke stažení na www.ford.cz v 
sekci servis/záruky nebo jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Ford.

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY

Vnější rozměry (mm)

Celková délka bez tažného zařízení / s tažným zařízením 4 214 / 4 313

Celková šířka se zrcátky 1 930

Celková šířka bez zrcátek 1 805

Celková výška (nenaložené vozidlo) vč. antény 1 555

Rozvor 2 588



ROZMĚRY

Vnější rozměry (mm)

Přední rozchod 1 567

Zadní rozchod 1 540

Přední převis 863

Zadní převis 763

Světlá výška – nenaložené vozidlo 157

Vnitřní rozměry

První řada sedadel (mm)

Výška / s panoramatickou střechou 1 000 / 983

Místo pro nohy 1 127

Šířka ve výšce boků 1 311

Šířka ve výšce ramen 1 348

Druhá řada sedadel (mm)

Výška / s panoramatickou střechou 965 / 957

Místo pro nohy 786

Šířka ve výšce boků 1 278

Šířka ve výšce ramen 1 320

Rozměry zavazadlového prostoru (mm)

Maximální šířka mezi podběhy 1 000

Délka ložné plochy po opěradla zadních sedadel 725

Délka ložné plochy po opěradla předních sedadel 1 479

Výška nákladové hrany (nenaložené vozidlo) 771

Objem zavazadlového prostoru (l)

Celkový objem zavazadlového prostoru vč. GigaBoxu a Frunku 566

Přední zavazadlový prostor – Frunk 43

GigaBox se sadou na opravu pneumatik 145

5sedadlové uspořádání (po výšku opěradla 2. řady sedadel) 523

5sedadlové uspořádání (po střechu) 574

2sedadlové uspořádání (po střechu) 1 283

Měřeno metodou ISO 3832. Údaje závisí na modelu a výbavě.

BARVY KAROSERIE

Žlutá Electric Modrá Digital Aqua Černá Agate Červená Fantastic
metalická speciální metalická metalická unikátní metalická

Stříbrná Solar Bílá Frozen
metalická speciální nemetalická



KOLA

17"
 

• 17" x 7.0" kola z lehkých slitin ve 
stříbrno-černém provedení

• standardně pro výbavový stupeň 
Puma

18"
 

• 18" x 7.0" kola z lehkých slitin, 5 
paprsků v černo-stříbrném provedení

• standardně pro výbavový stupeň 
Puma Premium

19"
 

• 19" x 7.5" kola z lehkých slitin ve 
stříbrno-černém provedení

• výbava na přání pro Puma Premium

TECHNICKÉ ÚDAJE POHONU

Maximální točivý 

moment [Nm]
Pohon

Zrychlení 0–100 km/h 

letmý start [s]

Max. rychlost 

[km/h]

Provozní 

hmotnost 

celkem* 

[kg]

Max. 

přípustná 

hmotnost 

vozidla* 

[kg]

Max. hmotnost 

brzděného / 

nebrzděného 

přívěsu* [kg]

Max. 

zatížení na 

kouli 

tažného 

zařízení 

[kg]

43 kWh STANDARDNÍ DOJEZD 

FWD

290 přední (FWD) 8,0 160 1 563 2 015 750 / 750 75

Všechny výše uvedené hodnoty jsou finální homologační údaje.

* Provozní hmotnost je hmotnost včetně všech provozních náplní s řidičem o hmotnosti 75 kg. Všechny uváděné hmotnosti platí pro vozidla v sériové výbavě. Maximální hmotnost přívěsu 
je hodnota, kterou se lze rozjet se při 12% stoupání na úrovni hladiny moře. Při tažení přívěsu se u všech modelů sníží výkon a zvýší spotřeba. Zatížení střešního nosiče je u všech modelů 
maximálně 75 kg.

TECHNICKÉ ÚDAJE AKUMULÁTORU

Kapacita 

akumulátoru 

instalovaná / 

využitelná 

[kWh]

Dojezd Puma / 

Premium [km]

Spotřeba Puma / 

Premium [kWh/100 

km]

Max. AC 

nabíjecí příkon 

[kW]

Max. DC 

nabíjecí příkon 

[kW]

Max. DC 

nabíjecí tempo 

[km/10 min]

Nabíjecí čas 

vysokorychlostní 

(10–80 %) [min]

43 kWh STANDARDNÍ DOJEZD 54 / 43 376 / 364 13,1–13,8 / 13,7–14,2 11 100 121–135 23,2

Údaje o spotřebě elektřiny byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením (ES) č. 715/2007 a 
nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí 
být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení hodnot 
spotřeby vozidla. Konkrétní spotřebu elektrické energie konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání elektrické energie motorem, ale také jízdní styl a další netechnické 
faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. Pro bližší informace o spotřebě se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford nebo na www.ford.cz.
Spotřeba paliva 0 l/100 km, emise CO2 0 g/km pro všechny nabízené verze.

Výše uvedené časy jsou indikativní. Rychlost nabíjení může záviset na aktuálním stavu akumulátoru, počáteční úrovni nabití akumulátoru a okolní teplotě. Rychlost se snižuje, jakmile se 
nabití blíží maximální kapacitě. 

Pro zachování kondice akumulátoru doporučujeme využívat nabíjení pomocí střídavého proudu (AC). Nadměrné používání rychlého nabíjení stejnosměrným proudem (DC) může urychlit 
degradaci akumulátoru.

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) zakaznik@ford.com www.ford.cz

tel:+420800367329
mailto:zakaznik@ford.com
https://www.ford.cz

